ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO Nº 03/2017 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, torna público a Retificação nº

03/2017 ao Edital de Processo Seletivo nº 01/2017 conforme segue:

I- Retifica-se a data constante no cronograma do edital, conforme segue:

Onde se lê:

DATA ATO

23/10/2017 até as

23h e 59min de

22/11/2016

Período de Inscrições

Leia-se:

DATA ATO

23/10/2017 até as

23h e 59min de

22/11/2017

Período de Inscrições

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

Abelardo Luz, 22 de novembro de 2017.

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI

Prefeito Municipal